
Verksamhetsberättelse 2010. 

 

Styrelse: 

Ordförande:Lars-Göran Loré, vice ordförande: Arne Nordahl, 

kassör: Gösta Skoog, sekreterare: Lars Florman.  

Övriga ledamöter: Erling Olsson, Ulf Resare, Inge Samuelsson och Sten-Erik Skoog. 

Suppleanter: Lennart Wiker, Anders Johansson, Sievert Forsberg, Stig Sundberg och 

Torgel Simensen. 

Materialförvaltare: Sten-Erik Skoog  

 

Om ni har synpunkter på val inför årsmötet 2011 kan ni kontakta valberedningen som består 

av Nils Hultman, tfn 0591-13892, Rolf Gustavsson tfn 0591-15095 och Gunde Persson tfn 

0591-14097. 

 

Årsavgift 2011 

I enlighet med beslut på föreningens årsmöte 2010 är medlemsavgiften för år 2011 300 kr. 

På inbetalningskortet står föreningens bankgironummer. Den som betalar på annat sätt bör 

ange namn och medlemsnummer.  

 

Trollingkort: Endast för medlemmar. Infördes 2008.Berättigar till 8 spön per båt. Kostar 200 

kr om året. 

 

Dygnskort laxfiskevatten: Fr o m 2011 kostar kortet 150 kr för enskild och 200 kr för familj. 

Villkoren i övrigt är samma som tidigare. Höjningen beror på ökade kostnader för 

verksamheten. 

 

Årskort laxfiskevatten: Ingen förändring, är samma som för 2010. Endast för medlemmar. 

 

Uthyrningsfisket: Dygnsavgifterna för uthyrning av Bergtjärn och Kotjärn höjs fr o m 2011 

till 500 kr per fiskare dock lägst 4000 kr.          

 

Fiske för föreningens förtroendevalda: Hittills har det förekommit ett visst gratisfiske i våra 

laxvatten. Styrelsen har beslutat att fr o m 2011 upphöra med allt gratisfiske. Förtroendevalda 

erbjuds dygnsfiskekort för 50 kr eller årskort för 500 kr. Gäller inte familj. 

  

Kalkning 2010 

700 ton kalk har utdoserats 47 sjöar och vattendrag med helikopter och med båt till en kostnad 

av 666 885 kr.  

 

Utsättning av fisk 2010 

I laxvattnen har utsatts nära 6.8 ton regnbåge (6 780 kg). Vi har ännu inte satt i någon röding 

då vintern kom för snabbt. Någon öring har inte satts i i år då underskottet på laxvattnen blev 

ganska stort. Under året har föreningen kunnat sätta ut regnbåge i några sjöar från en annan 

leverantör. Under år 2011 kommer föreningen att nyttja även denna leverantör till samtliga 

laxvatten.  

 

Vattenprovtagning 2010  

Under år 2010 har vattenprov tagits i 69 vatten. Höstens värden var delvis felaktiga och vid 

omprov fick vi högre värden på ph och alkalinitet. Vi vet fortfarande inte varför det blev fel. 

År 2011 tas proverna 7 maj och 24 september. 



Laxfiskevatten 

Under året har vi som vanligt haft gott om besökande vid våra vatten, dock färre än under 

2009. Den sena våren och arbetet med Sävsjövägen har säkerligen påverkat besöksantalet.  

Uthyrningen av sjöarna kom igång senare än normalt. Med hjälp av 2 anställda har arbetet 

med utsättningar av fisk och skötsel och underhåll av anläggningarna fungerat bra. Kom ihåg 

att ta med ved till korvbrasan då föreningen inte håller med det vintertid. Plogning kommer att 

ske till helgerna då så är möjligt. En ny aluminiumbåt inköptes till Yxtjärn men den blev 

stulen i slutet av sommaren. För försäkringspengarna planeras inköp av 2 plastbåtar. Till 

Hänglandstjärn har inköpts 2 plastbåtar. Av de gamla blå båtarna har hittills 5 sålts. Det finns 

några fler till salu. 

    

El- och provfiske 

Provfiske efter kräftor har skett under året och signalkräftorna sprider sig men ännu är det inte 

så mycket att det går att fiska på allvar. Vattenbruksskolan har hjälpt oss med provfiske i 

bäckar och sjöar och i många av dem finns det öringstammar.   

Känner Du till någon bäck eller sjö som behöver undersökas, ring till skolan tfn 0591-18068. 

 

Kursverksamhet och projekt 

Under våren 2010 har det varit kurs för blivande tillsyningsmän. Tillskottet blev 8 stycken 

som har fördelats på grupperna. Om någon medlem har idéer om lämpliga kurser så hör 

av er till någon i styrelsen.  

Invigning av naturstigen runt Hänglandstjärn ägde rum 29 maj 2010. Det kom ett 70-tal 

personer som bjöds på korv och dricka. Många deltog även i den tipspromenad som 

ordnades.   

   

Årsmöte 2011 

Årsmöte onsdag den 16 mars kl. 18.30 i Hurtigtorpet i Hällefors. 

Tid och plats för årsmötet meddelas även i ortspressen. 

Motioner till årsmötet skall vara inlämnade till styrelsen senast 8 dagar före årsmötet. 

Föreningens årsmöten speglar inte storleken eller vitaliteten på verksamheten. Styrelsen 

vädjar till er medlemmar att komma på årsmötet så att vi kan ta del av era funderingar och 

önskemål.  

 

Medlemsantal: 1075 medlemmar under år 2010, varav 28 nya. Det är en minskning med  

48  medlemmar sedan året före. 

 

Rabatt, fiskegrejor 

Medlemmar i Hällefors Fiskevårdsförening får 10 % rabatt på fiskegrejor som inhandlas på 

Mickes Skog & Trädgård i Hällefors. Uppvisa medlemskort! 

 

Uthyrning av båt i Hänglandstjärn 

Även Mickes Skog & Trädgård hyr ut båt i Hänglandstjärn. 

 

Som avslutning vill styrelsen tillönska alla ett gott nytt fiskeår med många fina upplevelser 

runt våra vattendrag. 

 

HÄLLEFORS FISKEVÅRDSFÖRENING 

Styrelsen      

Lars-Göran Loré 

Ordförande 


